最高裁秘書第785号

平成31年2月19日

外務省アジア大洋州局南部アジア部南東アジア第一課長殿

最高裁判所事務総局秘書課参事官坂庭正将

最高裁判所の賓客らに対する便宜供与について（依頼）

最高裁判所では，ベトナム社会主義共和国からベトナム最高人民裁判所長官を賓

客として下記のとおり招へいすることになりました。

ついては，個人識別情報提供免除手続等につき，貴省大臣の身元保証が必要とな

りますので，格別の御配盧をお願いいたします。なお，賓客らの日本滞在中は，最

高裁判所がその責任下において必要な対応を行います。

記

1 最高裁判所賓客ら

（賓客）

ベトナム最高人民裁判所長官グエン・ホア・ピン

(NguyenHoaBinh)

（同行者）

ハノイ高級人民裁判所長官ファム・ヴァン・ハー

(PhamVanHa)

ハノイ市人民裁判所長グエン・フー・チン

(NguyenHuuChinh)

ダナン市人民裁判所長グエン・ダイン

(NguyenThanh)

バクニン省人民裁判所長ファム・ ミン・ トウエン

(PhamMinhTuyen)

ホーチミン市人民裁判所副所長ファン。ゴック・アイン

(HuynhNgocAnh)

ベトナム最高人民裁判所長官秘書官（局長級） グエン・スアン。キイ

(NguyenXuanKy)

同裁判所国際協力局長チャン。ヴァン。 トウ

(TranVanThu)

1

一
謎
ｎ

－

ｒ

一
日
も

一

寺

ｑ
Ｊ

寺
可
唖ｆも

》
姑

五Ｊ
ｊ
〒

｜
駅
侭
津瑞１趾

一
麹
昌
悪

一
。
ｒ
ＦＪ

－
▼

’同裁判所
ｰ一一一一■一声ー－一一一一一

■

2 日本での滞在期間

平成31年3月3日 （日）から同月9日 （士）まで

3入国日時及び利用航空便

平成31年3月3日 （日） 午後3時5分東京国際空港着VN384便

4 出国日時及び利用航空便

平成31年3月9日 （土） 午前10時30分関西国際空港発VN331便

別添

指紋押捺免除申請書並びに最高裁判所賓客及び同行者のパスポート （人定事項の

ページ）写し

ARRIVAL

ArrivaIHANEDA2019年3月3日
外務省

一
一
一

｜
一
編

氏名

可一E=竜一‐
Namc

…T両冒面目症

|番号’番号
旅券種別

(外交/公用/一般）
入国予定港 便名性別 旅券番号生年月日国籍

CIags胴cation

(DipjcnwDf碓迩yGmqr劃）
Airport FIightNoSex PasspoltNoDateofbirthNationaIityNC

一
△
｜
■
一
ｄ
－
８
Ｂ

－
戸
△

－
１
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
ト
ー
‐
‐
‐
ｉ
ｌ
‐
‐

｜
池
一
吋
一
池
一
一
岬
一
》
｜
掴

HOa

van

Huu

Minh

NgoC

xuan

2019/03/03 15g05 H8neda VN384BinhNguyenVietnam1

2019/03/03 15:05 Haneda VN384Pham HaVietnam2

2019/03/03 15:05 Haned8 VN384Nguyen ChinhVietnam3

2019/03/03 15:05 Haned8 VN384ThanhNguyenVietnHm4

2019/03/03 15:05 VN384Han⑭｡罰Ph己、 TuyenVietnam５
’

２
’
２
－
２
－
２
－

2

2

2

019/03/03 15:05 Haneda VN384AnhHuynhVietnam6

019/03/03
一

2019/03/03

15905 HBned3 VN384Nguyen KyVietnam７

LhO

L

－－"--､---÷------一?全壹二五一＝受理､寺･＝声一一＝＝一層･･-－

15:05 Haneda VN384ｌ
‐
一

四
一

Vietnaml Tran Thu Van

ニ ョー - -- 画一一一一画一万・一一一一一一画一

Thu8

回
、〃 ‐凸 砺

019/03/03 15:05 Haneda VN384

｜ ’ ｜ ’ ｜ ｜ ’ ’10

※エクセルのシートは分けずに,1番から最終番号までを同じシートに記蔵してください。

※氏名,生年月日,性別,旅券番号については,半角･英数字で記戦してください。

※氏名については,旅券上のネーム甑(LastName,FirstName,MiddleName)で記載してください。

※生年月日については,年(4ケタ),月(2ケタ)，日(2ケタ)の順で記蔵してください。

※性別については,男性は｢M｣,女性は｢F｣と記戦してください。

DEPARTURE

DepartureKANSAIINTERNATIONALAirport2019年3月9日
外務省

出国予定日時

日にち 1時間
氏名

姓 名
Name

I_astNamelRIstName

旅券裡別
(外交/公用/一般） 垂壁し便

1

7

出国予定港 名生年月日 性別 旅券番号国輔番号
》
帝 ‘･圃繊W:猟｡,.,!+2零基且聖

包党ur金

｢ﾃ而冒
AirportSex PassportNo FlightNcDateofbirthNationaIityNC

一一一 ■ ＝
－

H･" | 2019/03/09 10930 Kansai VN331BinhVietnam Ngllyen1

１
１

2019/03/09 10230 Kansai VN331vanPham HaVietnam2

2019/03/09 10:30 Kan”i VN331Chlnh HuUNgUyenVietnam3
｜

’ 2019/03/09 10:30 VN331KansaiThanhVietnam Nguyen4

2019/03/09110:30 VN331KansaiTuyenⅥetnam l Pham Mmh5

2019/03/09 10:30 VN331KansaiNgocHuynh AnhVie上nam6

L

2019/03/09 10:30 VN331Kansai胸 XuanN9uyenVietnam7

I

2019/03/09 10:30 Kan”i VN331Thu vanT『anVietnam8

館9
－－

判掘驚雛”

｜ ’ ’

2019/03/09 10230 VN331Kansai
判

10

■
日
日
■

■
日
■
０
■

■
Ⅱ
Ⅱ
■

■
●
■

(100）

※エクセルのシートは分けずに. 1番から最終番号までを同じシートに記載してください。

※氏名‘生年月日，性別,旅券番号については‘半角･英数字で記戦してください。

※氏名については,旅券上のネーム服(LastName,RrstName,MiddIoName)で記戦してください。

※生年月日については,年(4ケタ)，月(2ケタ)，日(2ケタ)の順で記戦してください。

※性別については,男性は『M｣,女性は『Fjと妃戦してください。